
各都道府県空手道連盟 会長 殿 

各競技団体空手道連盟 会長 殿 

 

 

令和 6 年能登半島地震災害義援金へのご協力について（お願い） 

 

 本年元旦に発生した「令和 6 年能登半島地震」により、北陸地方を中心に各

地で甚大な被害が発生しております。お亡くなりになられた方々のご冥福を衷

心よりお祈り申し上げますと共に、被害に遭われた方々に心からお見舞い申し

上げます。 

 当連盟といたしましては、加盟団体のみなさまと協力し、特に被害の大きい

石川県空手道連盟をはじめとする北信越地区協議会に対し、1 日でも早く活動

が再開できるよう微力ながら復興の支援を行いたいと考えております。 

 つきましては、都道府県空手道連盟並びに競技団体のみなさまに、下記要領

にて義援金を募ることといたしました。何卒、ご理解のうえご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

令和 6 年 2 月 1 日 

公益財団法人全日本空手道連盟 

 会長 笹 川  堯 

 

 

記 

 

１． 振込先  みずほ銀行 虎ノ門支店 店番 046 普通口座番号 4389113 

       口座名義  ザイ）ゼンニホンカラテドウレンメイ 

 

２． 受付期間 令和 6 年 2月 1日（木）～令和 6年 3月 29 日（金） 

 

３． 振込者名 〇〇〇空手道連盟 

     注：連盟で取りまとめのうえお振り込みをお願いいたします 

 

４． 税制上の取り扱い 

   全空連を通じた寄付については、税制上の優遇措置は適用されません。 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

  公益財団法人全日本空手道連盟 事務局長 高 橋  昇  

  TEL:03-5534-1951  FAX:03-5534-1952  E-mail： n-takahashi@jkf.jp 

mailto:n-takahashi@jkf.jp

